
事 務 連 絡                                                   
 令和７年９月１日 

 

 

利用団体各位 
 

 

                        国立妙高青少年自然の家 

                            所長  水澤  哲 

 

 

電話受付時間の変更について（お知らせ） 

 

 

 平素より当所の事業運営について格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。 

 誠に勝手ながら、職員の働き方改革の一環として、当所の電話受付時間を下記の通り変更

（短縮）させていただくことといたしました。 

 利用団体のみなさまにご負担をおかけすることとなり、大変申し訳ありませんが、何卒ご

理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

記 

 
１ 開始時期 

令和７年９月１日（月）より  

 

２ 改定後の電話受付時間 

  ８：３０ ～ １７：００ 

 

３ 夜間電話番号 

  当日、入所中の団体に関わる緊急の電話連絡等については、０２５５-８２-２０７４ 

（夜間電話番号）にお電話ください。 

  なお、夜間に送付いただいた Mail、FAX に関しては、翌日以降に対応いたしますので、

ご了承ください。 

 

 

 

 

 【本件担当】 
国立妙高青少年自然の家  事業推進係 

 〒949-2235 新潟県妙高市大字関山 6323-2 
 TEL 0255-82-4321  FAX 0255-82-4325 
 Mail myoko-ji@niye.go.jp 


